| | Ad Natale | Pascha | Sancti Johannis | Sancti Michaelis |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Cristina Bende pro j acra Johannis de Quercu | vj d. ob. | vj d. ob. | vj d. ob. | vj d. ob. |
| Willielmus Bosco, de novo redditu | j d. ob. | j d. ob. | j d. ob. | j d. ob. |
| Relicta Johannis de Quercu sive Fer- thyng | ob. q ^a | ob. q ^a | ob. q ^a | ob. q ^a |
| Matildis Dode, de novo redditu | ij d. | ij d. | ij d. | ij d. |
| Radulphus Siche, pro Holdelyn | q ^a | q ^a | q ^a | q ^a |
| Robertus Adam | ijj d. | ijj d. | ijj d. | ijj d. |
| Robertus Vigerus, pro Kete | ij d. | ij d. | ij d. | ij d. |
| Johannes Motekyn | ijj d. q ^a | ijj d. q ^a | ijj d. q ^a | ijj d. q ^a |
| Thomas ate Pende | ob. | ob. | ob. | ob. |
| Andreas Joye, pro W. Sygor | ob. | ob. | ob. | ob. |
| Galfridus Waleys Junior, pro Agnete ate Pende | ob. | ob. | ob. | ob. |
| Idem, pro Willielmo Sygor | j d. | j d. | j d. | j d. |
| Galfridus Calewe, pro Thoma Fabro | ij d. | ij d. | ij d. | ij d. |
| Nicholaus Palmer | xj d. | xj d. | xj d. | xj d. |
| Johannes Morel | ijj d. ob. | ijj d. ob. | ijj d. ob. | ijj d. ob. |
| Bate Gerveys | ijj d. q ^a | ijj d. q ^a | ijj d. q ^a | ijj d. q ^a |
| Johannes Senex | xv d. Item ob. | xv d. Item ob. | xv d. Item ob. | xv d. Item ob. |
| Johannes Acreman, de novo redditu | ij d. | ij d. | ij d. | ij d. |

| | Ad Natale | Pascha | Sancti Johannis | Sancti Michaelis |
|-------------------------------------|--------------|-------------------------------------|--------------------|---------------------|
| Heres Willielmi le Wyte | ij s. vj d. | ij s. vj d. | ij s. vj d. | ij s. vj d. |
| Johannes de Bosco | ij d. | ij d. | ij d. | ij d. |
| Ricardus de Nywyn- ton', pro via | | ob. | | ob. |
| | | Summa totalis vj li. iiij s. vij d. | | |

Memorandum quod Magister Sancti Bartholomæi London' terram de Donton' per cartam nostram tenet, et debet sectam ad Curiam de Hotona, et cuilibet Magistro cedente vel decedente dabit pro herietto et relevio novus adveniens x s., et jurabit feuditatem domino;

Terra Doun est in manu domini, quæ solebat reddere per annum iiij s. et facere alias consuetudines.

Martinus filius Gerardi de Branford' tenet xv acras et dimidiam, quæ fuerunt Roberti Canteys, unde debet per annum j averagium, scilicet usque London' vel Tyllebury vel Chelmeresford', et habebit j panem et j provenderium avenæ, et debet in autumpno metere j acram et ligare;

Debet etiam ad magnam precariam in autumpno invenire tres homines, et ad aliam precariam ij homines, et ad ij precariam j hominem, et ligare quod metent;

Debet etiam ad cibum domini j hominem per j diem sarclare;

Debet etiam herciare per j diem usque nonam, et habere j peciam panis;

Debet etiam ad preces carrucarum bis in anno, in yeme et in Quadregesima, cum tot averiis quot jungit; idem pro terra Lynnot ad magnam precem j hominem,

Johannes le Elde tenet xxv acras cum pertinentiis, et debet inde ad sextam precem in autumpno j hominem, et ad ij alias precarias ij homines, et ligare quod metit, et præterea metet j acram et [debet] ligare, et debet averare, sarclare, arrare, et herciare, sicut prædictus Martinus.

Willielmus Castelyn tenet ij acras cum pertinentiis et debet ad magnam precem j hominem, et ligare quod metet.

Heres Dodi tenet v acras cum pertinentiis et debet inde qualibet septimana j operationem, et in autumpno.

Memorandum quod Martinus de Branford' solvit ij d. R. de Gynges pro nobis, pro fossato inter nos et prædictum R., et ideo habuit prædictus Martinus quoddam assartum de feodo nostro et tenendum per annum redditum prædictum, [et debet] præter prædictus operationes iij^{or} operationes, et ad primam precem in autumpno debet ij homines, ad ij^{am} precem ij homines, et ad ij^{am} precem j hominem, et ligare quod metit;

Debet etiam metere j acram et ligare, et levare fenum per j diem et bladum tassare, et habebit cibum ter per diem, et habebit quando tassabit j garbam de ultimo plaustro ad vesperam;

Debet etiam sarclare, arrare, et herciare sicut alii costumarii.

Johannes Adam tenet iij acras et dimidiam cum pertinentiis et debet inde in autumpno ad magnam precariam unum hominem, et ligare quod metit; et præterea metet j rodam et ligabit.

Willielmus Waleys tenet x acras [*quinque acrae in manu domini*] cum pertinentiis et debet inde ad iij^{es} precarias in autumpno ij homines, et ligabit quod metit; et præterea metet ij acras et ligabit, et [debet] alia facere sicut Henricus.

Thomas ate Pende tenet v acras et dimidiam cum pertinentiis, et debet inde operationes et alias consuetudines sicut Henricus Dody.

Andreas Joye, pro Willielmo Sygar, tenet dimidiam acram cum pertinentiis, et debet inde j hominem ad magnam precem in autumpno, et ligare quod metit.

Galfridus Waleys Junior tenet terram quæ fuit Agnetis ate Pende, et debet inde metere dimidiam acram et ligare.

David ate Hulle, pro G. David, tenet vij acras cum pertinentiis, et debet inde j hominem ad magnam precem in autumpno, et preces carucarum.

Radulphus Hubert tenet xij acras cum pertinentiis et debet inde

ad magnam precem j hominem, et ligare quod metit, et metet ij acras et ligabit, et debet preces carrucarum ut alii.

Thomas Goldham tenet vj acras cum pertinentiis et debet inde j hominem ad magnam precem, sed non ligabit quod metit.

Galfridus Waleys senior tenet v acras cum pertinentiis et debet ad iij^{ea} preces in autumpno, ad quamlibet precem j hominem; et ligabit quod metit, et metet præterea et ligabit dimidiam acram; et per ij homines duos dies tassare fenum et bladum, et habere garbam ut prænotatur, et sarclare, arrare, et herciare, sicut alii; et habere cibum ter in die.

Johannes Adam, Gunnild, tenet ix acras cum pertinentiis et debet ad quamlibet precem j hominem, et ligabit quod metit, et metet insuper j acram et ligabit, et aliam dimidiam acram metet et ligabit pro quodam assarto, et debet operationes sicut heres Dody et alias consuetudines sicut alii.

Johannes de Bosco tenet viij acras cum pertinentiis, et debet in omnibus sicut Dody.

Johannes de Ecclesia [*in manu domini*] tenet v acras cum pertinentiis, et non solvit redditum set debet per annum qualibet septimana j operationem, et in autumpno iij^{or} operationes de surplusagio, et ad quamlibet precem j hominem, et ligabit quod metit, et metet præterea j acram et ligabit, et sarclabit per j diem cum j homine, et habebit cibum bis in die; et herciabit in Quadragesima dimidiam acram, et habebit j peciam panis; et falcabit duas partes unius acræ pro opere unius diei, et habebit j quadrantem; et colliget nuces ad medietatem per j diem, et si jungit, veniet ad preces carucarum sicut alii, et levabit fenum.

ITEM DE HOTONA.

Johannes Morel tenet x acras [et] dimidiam cum pertinentiis et debet operari, et in omnibus aliis, sicut prædictus Johannes de Ecclesia.

Thomas ate Pende [*in manu domini*] tenet v acras cum pertinentiis et debet operari in omnibus sicut prædictus Johannes.

Johannes Motekyn tenet x acras et j rodam cum pertinentiis et debet operari in omnibus sicut prædictus Johannes.

Ricardus le Rok', pro Johanne de Quercu, tenet vj acras cum pertinentiis, et debet operari in omnibus sicut prædictus Johannes.

Robertus Adam, pro Mauricio Kyng, tenet x acras cum pertinentiis, et debet operari in omnibus sicut prædictus Johannes.

Johannes Geri tenet xv acras et dimidiam cum pertinentiis, et debet operari in omnibus sicut prædictus Johannes.

Heres Ricardi Nigri tenet v acras cum pertinentiis, et debet operari in omnibus sicut prædictus Johannes.

Johannes Sutor tenet xj acras cum pertinentiis, et debet operari in omnibus sicut prædictus Johannes.

Johannes Heyward', Willielmus Kynch pro Waldyngefeld', Thomas Salomon le Feltwreth', Willielmus de Bosco pro Edgar, et Everardus pro Adam Rufo, debent in omnibus sicut prædictus Johannes de Ecclesia.

Ricardus Haueker tenet ij acras et dimidiam cum pertinentiis, et debet qualibet septimana j operationem.

Benedictus Wulfrith tenet v acras cum pertinentiis, et debet ad quamlibet precem in autumpno j hominem, et ligabit quod metit, et præterea metet et ligabit j acram, et arrabit et herciabit et sarclabit sicut alii.

Ricardus Rok' tenet v acras cum pertinentiis, et debet in omnibus sicut prædictus Benedictus Wulfrith.

Nicholaus Palmere tenet xj acras [*vj acrae in manu domini*] cum pertinentiis et debet j hominem ad precem in autumpno, et ligabit quod metit, et præterea metet et ligabit j acram et dimidiam, et veniet ad preces carucarum.

Adam Stubbere tenet ij acras et dimidiam cum pertinentiis, et debet inde j hominem ad j precem in autumpno, et ligabit quod metit, et præterea metet dimidiam acram et ligabit.

Walterus Russel pro Tropinel tenet j acram et dimidiam cum pertinentiis, et debet j hominem ad j precem in autumpno, et ligabit, et metet præterea j rodam et ligabit.

Radulphus Willielmus Casteleyn tenet j acram cum pertinentiis, et debet j hominem ad j precem in autumpno.

Robertus Beneyt tenet xl acras cum pertinentiis, et debet careare xxv cunulos [cumulos?] fini ad campum, et v carectatas feni, et v carectatas frumenti, et habebit j garbam frumenti et cibum suum ad omnia cariagia; et debet preces autumpnales sicut Johannes le Elde, et metet j acram et ligabit, et sarclabit cum j homine per j diem, et ad preces carucarum et hersuram sicut alii, et debet averare sicut Martinus pro terra Canteys.

Hered' (*sic*) Johannis Cupere tenet v acras, et metet dimidiam acram et ligabit, et debet j hominem ad j precem, et ligabit.

Idem pro terra Roberti Cupere sicut pro Johanne prædicto.

Johannes Lorichun tenet dimidiam acram, et debet j hominem ad magnam precem in autumpno.

Cristina Bonde pro Johanne Dotin tenet acram, et debet sicut prædictus Johannes Lorichun.

Rerilicta (*sic*) Johannis de Quercu, pro Johanne Ferthyng, tenet j acram, et debet sicut prædictus Johannes Lorichun.

MEMORANDUM QUOD APUD HOTONE,

Decem opera frumenti faciunt iij quarteria, vij bussellos, peccum.

Item xx opera faciunt vij quarteria, vj bussellos, dimidium.

Item c opera faciunt xxxix quarteria, dimidium bussellum.

Item opus fabarum facit iij bussellos et dimidium; et tantum vesciarum et pisorum.

Item opus avenæ facit j quarterium, peccum; et tantum de drageo et ordeo.

REDDITUS GALLINARUM ET OVORUM.

| | Ad festum Sancti Michaelis in yeme | Ad Pascha |
|----------------------------------|--|-----------|
| Thomas atte Pende | j gallinam | v ova |
| Stephanus Adam, pro Ada Gunnild' | j gallinam | v ova |

| | Ad festum Sancti Michaelis in yeme | Ad Pascha |
|--|--|-----------|
| Johannes de Ecclesia | j gallinam | v ova |
| Johannes Heyward' | j gallinam | v ova |
| Willielmus Kynch, pro Waldyngefeud' | j gallinam | v ova |
| Willielmus de Bosco, pro Edgare, | j gallinam | v ova |
| Thomas Salomon le Feltwreth' | j gallinam | v ova |
| Everardus, pro Ada Rufo, | j gallinam | v ova |
| Johannes Morel | j gallinam | v ova |
| Galfridus Waleys Junior, pro Willielmo Sygor, | | |
| Andreas Joye | | |
| Johannes Motekyn | j gallinam | v ova |
| Ricardus Rock, pro Johanne de Quercu, | j gallinam | v ova |
| Robertus Adam, pro Mauricio Kyng, | j gallinam | v ova |
| Johannes Gery | j gallinam | v ova |
| Ricardus Niger, vel Warinus Dylle, | j gallinam | v ova |
| J . . . filius Sutoris | j gallinam | v ova |
| Jo[hannes de] Bosco | j gallinam | v ova |

REDDITUS VOMERUM.

| | |
|--|-----------|
| [<i>Mortificatur quia fuit in manu domini.</i>] | j vomerem |
| Thomas ate Pende, ad festum Sancti Johannis Bap- tistæ, | j vomerem |
| Galfridus Waleys, ad Natale Domini, | j vomerem |
| Johannes Morel | j vomerem |
| Terra Ricardi Nigri, Warini Dylle, ad festum Sancti Michaelis, | j vomerem |
| Robertus Beneyt, ad festum Sancti Michaelis, | j vomerem |
| Terra Ricardi de Greneweys, Ricardus Bercator ad festum Sancti Michaelis, | j vomerem |

Johannes Senex, ad festum Sancti Michaelis, j vomerem
Terra Sigari ate Pende, ad festum Sancti Michaelis, j vomerem

MEMORANDUM.

Nota quod virgata terræ et wista idem sunt et unum significant.
Virgata seu wista est sextadecima pars unius feodi militis. Quatuor
virgatæ seu wistæ faciunt unam hydam. Quatuor hydæ faciunt
unum feodum militis.

RENTAL (imperfect) and CUSTUMALS of the Manor of
WYE, Co. Kent. Temp. Edward I.

[Liber Regius de Bello, fol. 61-66,
and
Augmentation Office Books, vol. 18, fol. 1-9.]

| | |
|----------------------------------|---------------------------------------|
| Walterus de Melecompe et soc[ii] | v d. q ^a |
| Heredes Willielmi Cuocce | xxiiij d. |
| Heredes Willielmi Cuocce | ij d. ob. q ^a |
| Heredes Henrici Normand' | vj d. |
| Heredes Symonis Payn | xij d. ob. q ^a . Item j d. |
| Ricardus Reymund' | ij d. |
| Idem, pro prato apud Stocbregg' | j d. |
| Heredes Roberti Dod | xj d. |
| Robertus filius Symonis de Walla | j d. q ^a |
| Gregorius et Gilebertus | v d. |
| Heredes Edwardi | j d. q ^a |
| Terra Frode j d., Terra Weyte | iiij d. ob. |
| Heredes Roberti Keybore | ix d. ob. q ^a |
| Allocandum eis | j d. ob. |
| Heredes Willielmi Marescalli | j d. |
| Willielmus Fraunceys | j d. ob. |
| Adam Fraunceys | j d. ob. |
| Thomas Fordred | j d. ob. |
| Heredes Guydonis de Edingbrok' | iiij d. |
| Willielmus et Symon Smalestecch' | iiij d. |
| Willielmus Kinet et participes | ij d. |
| Robertus de Strode | ob. |